
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:25 A  SV Medizin … S

I II III IV V VI Punkte
14 5 13 7 1 3

202
12:16

0
8
16

2
9
19

3
10
20

4
11

5
14

6
15 Auszeit

11:16

Ende
15:41 B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 11 7 9

25

╳

8
19

1
9
20

2
12
24

3
13
25

6
16

7
18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:44 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 14 11 7 9

25

0
24

17
25

18 19 20 22
Auszeit

Ende
16:00 A  SV Medizin … R

I II III IV V VI Punkte
14 5 13 7 1 3

142
2:15

╳

13
2
14

5 6 7 9
Auszeit

2:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:03 A  SV Medizin … S

I II III IV V VI Punkte
14 5 13 7 1 3

232
14:12
16:13

3
17

6
21

7
23

12 13 15 Auszeit

17:20
17:23

Ende
16:24 B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 11 7 9

2516
13:15

╳

13
2
23

4
24

5
25

9 12
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Damen
Frauen

B  SV 03 Eisfeld I vs. SV Medizin Bad Liebenstein A
Spiel 5050 13.01.2024 15:25 Uhr

TH Regelschule Unterwellenborn
07333 Unterwellenborn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV 03 Eisfe… 10/14
1 Freitag, Alina X
6 ★ Kolk, Elisabeth X
7 Heß, Lena X
8 Heun, Jette
9 Vippach, Klara X

10 Graßmuck, Sarah X
11 Wehner, Kim X
12 Wagner, Laura X
14 Walther, Kim X
16 Schildknecht, Rebecca X
B  Libero
1 Freitag, Alina X
B  Offizielle
T Haferung, Katharina

C

A  SV Medizin … 7/14

1 Uecker, Hannah X
2 Geschwindner, Christi… X
3 Reinhardt, Kristanna X
5 Elsholz, Esther X
7 Nelles, Pauline X

13 Heckroth, Sophie X
14 ★ Saft, Antonia X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV 03 Eisfe… SV Medizin … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 20 0 1 1
0 0 1 25 2 16 14 0 1 1
0 1 1 25 3 21 23 0 2 2

4
5

0 1 3 75 53 57 0 4 4
Start: 15:25 Ende: 16:24 Dauer: 0:59

Sieger: SV 03 Eisfeld I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfeiffer, Martina 1 Krämer, Claudia
2 Breuel, Daniela 2 Koglin, Nelli

Schr. Fink, Lea
Assist. Lenzner, Mandy

Dokument erstellt: 13.01.2024 16:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


