

Verbandsliga Süd Damen

Frauen

B SV 03 Eisfeld I vs. SV Medizin Bad Liebenstein A

13.01.2024 15:25 Uhr

TH Regelschule Unterwellenborn 07333 Unterwellenborn



S	Start 15:25	(A	S Ende 15:41			(8	B SV 03 Eisfe R			S	S Start 15:44		B SV 03 Eisfe			·	. s		Ende 16:00		(A) SV Me		Medizin						
Aufschlagfolge	1 11	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	14 5	13	7	1	3	20	10	6	12	11	7	9	25	Т	10	6	14	11	7	9	25	14	5	13	7	1	3	111	
Auswechsel-	·				2	20							25	, 7							25						2	14	
spieler Spielstand	·				12:16	9							_	_							_						2:15		
1. 5.	0 2	3	И	5	6		Y	1	2	3	6	7		_	Λ	17	18	19	20	22		Y	2	5	6	7	a		
Aufschlage 2. 6.	0 2 8 9	3 10	11	14	6 15	Auszeit	8	9	12	3 13 25	16	18	Auszeit	2	24	25	10	13	20		Auszeit	1 3	14)	Ĭ		'	3	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.	16 19	20				11:16	19	20	24	2 5																		2:11	
s	Start 16:03		SV N	Medizir	۱	s		nde 5:24	Œ	S) SV 0	3 Eisf	e	R	S				13.7		1/1	Dunlete				13.7	1/	1/1	Develope	
Aufschlagfolge	I II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	14 5	13	7	1	3		10	6	12	11	7	9		7															
Spielernr. Auswechsel-	,				2	23	16						25																
spieler Spielstand	-				14:12 16:13		13:15	ō						_															
1. 5. 2. 6. 3	3 6 17 21	7	12	13	15	Auszeit	X	2	4	5	9	12	Augreit	/							Augmeit							Augreit	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 6 17 21	23				17:20 17:23	13	23	24	4			Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 11	111	IV	V	VI	Punkte		II		IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	111	IV			Punk	1 F 6 7 7 F 8 6 9 V 10 0 11 V 12 V 14 V 16 S	reitaç Kolk Heß, L Heu Vippac Graßm Vehne Vagne Valthe Schildl	k, Elisa Lena In, Jetto ch, Klar nuck, S er, Kim er, Laur er, Kim knecht,	beth e a arah		X 1 2 2 X 3 X 5 X 7 X 13 X X 14 X	Ueck Geso Rein Elsho Nelle B Heck	ter, Hann chwindne hardt, Kr blz, Esthe es, Paulin croth, Sop Saft, An	ah r, Chrisi istanna er e ohie
Sanktionen / B H D A/B Satz Spi	ioletand	Bemerkungen											Ergebnisse (B) SV 03 Eisfe SV Medizin (A)					BL											
v 6 ft U AV6 Satz Spi	eistailu														A W 0 0 0 0	G P 1 25 1 25	Satz 1 2	Daue 16 16	r P 20 14	G W 0 1 0 1	A B C 1 T F	Offizie	g, Alina elle ıng, Ka		a	× (A	Offiz	ielle	
															0 1	1 25 3 75 15:25	4 5	53	57 Dauc	0 4	4								
																: SV 03			Daul		:0								

Spiel 5050

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pfeiffer, Martina		1	Krämer, Claudia				
2	Breuel, Daniela		2	Koglin, Nelli				
			Schr.	Fink Lea				

Assist. Lenzner, Mandy

Dokument erstellt: 13.01.2024 16:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de